
1 TANRI 1 İNANÇ 1 Church Evren Saklama Koruyucular1 TANRI 1 İNANÇ 1 Church Evren Saklama Koruyucular

www.universecustodianguardians.org

1 Bölüm 3 Yasagetirici Manifest Yazılmış olduğu gibi o olacak! 15.09.3.1 NATMBölüm 3 Yasagetirici Manifest Yazılmış olduğu gibi o olacak! 15.09.3.1 NATMBölüm 3 Yasagetirici Manifest Yazılmış olduğu gibi o olacak! 15.09.3.1 NATMBölüm 3 Yasagetirici Manifest Yazılmış olduğu gibi o olacak! 15.09.3.1 NATM

notlar

1 TANRI tedbir Başlangıcı ve Sonu için oluşturulan zamanı!1 TANRI tedbir Başlangıcı ve Sonu için oluşturulan zamanı!

1 GOD' s son mesajı Kanunî Manifest başlar Yeni yaş . Yeni-Age 1 TANRI istediği yeni 1 GOD' s son mesajı Kanunî Manifest başlar Yeni yaş . Yeni-Age 1 TANRI istediği yeni 1 GOD' s son mesajı Kanunî Manifest başlar Yeni yaş . Yeni-Age 1 TANRI istediği yeni 1 GOD' s son mesajı Kanunî Manifest başlar Yeni yaş . Yeni-Age 1 TANRI istediği yeni 1 GOD' s son mesajı Kanunî Manifest başlar Yeni yaş . Yeni-Age 1 TANRI istediği yeni 1 GOD' s son mesajı Kanunî Manifest başlar Yeni yaş . Yeni-Age 1 TANRI istediği yeni 1 GOD' s son mesajı Kanunî Manifest başlar Yeni yaş . Yeni-Age 1 TANRI istediği yeni 1 GOD' s son mesajı Kanunî Manifest başlar Yeni yaş . Yeni-Age 1 TANRI istediği yeni 1 GOD' s son mesajı Kanunî Manifest başlar Yeni yaş . Yeni-Age 1 TANRI istediği yeni 1 GOD' s son mesajı Kanunî Manifest başlar Yeni yaş . Yeni-Age 1 TANRI istediği yeni 

zaman yönetimi. Her önceki zaman yönetimini değiştirir! Bize katıl! Saklama Guardian zaman yönetimi. Her önceki zaman yönetimini değiştirir! Bize katıl! Saklama Guardian 

New-Age zaman yönetimini kucaklayın: Kısa süreli: CG Klock ~ CG Zaman üçgen ~ New-Age zaman yönetimini kucaklayın: Kısa süreli: CG Klock ~ CG Zaman üçgen ~ New-Age zaman yönetimini kucaklayın: Kısa süreli: CG Klock ~ CG Zaman üçgen ~ New-Age zaman yönetimini kucaklayın: Kısa süreli: CG Klock ~ CG Zaman üçgen ~ New-Age zaman yönetimini kucaklayın: Kısa süreli: CG Klock ~ CG Zaman üçgen ~ 

Shire Gece çıkma yasağı ~ CG Günlük RutinShire Gece çıkma yasağı ~ CG Günlük RutinShire Gece çıkma yasağı ~ CG Günlük Rutin

Orta vadeli: CG Kalender ~ CG Eğlence Günü temalar ~ Orta vadeli: CG Kalender ~ CG Eğlence Günü temalar ~ Orta vadeli: CG Kalender ~ CG Eğlence Günü temalar ~ Orta vadeli: CG Kalender ~ CG Eğlence Günü temalar ~ Orta vadeli: CG Kalender ~ CG Eğlence Günü temalar ~ 

CG PLANLAYICI ~ CG Yıllık AlmanakCG PLANLAYICI ~ CG Yıllık AlmanakCG PLANLAYICI ~ CG Yıllık Almanak

Uzun vadeli: CG Khronicle ~ CG Knowlege süreklilik ~ New-Age zaman yönetimi, Uzun vadeli: CG Khronicle ~ CG Knowlege süreklilik ~ New-Age zaman yönetimi, Uzun vadeli: CG Khronicle ~ CG Knowlege süreklilik ~ New-Age zaman yönetimi, Uzun vadeli: CG Khronicle ~ CG Knowlege süreklilik ~ New-Age zaman yönetimi, Uzun vadeli: CG Khronicle ~ CG Knowlege süreklilik ~ New-Age zaman yönetimi, Uzun vadeli: CG Khronicle ~ CG Knowlege süreklilik ~ New-Age zaman yönetimi, 

sömürüyü esir veya kar-eering için için suistimal edilmesine. aceleyle için sömürüyü esir veya kar-eering için için suistimal edilmesine. aceleyle için 

tasarlanmamış bir insan bedenini acele Saat kullanmayın. kazalarda aceleyle 

sonuçları, kötü kısa kesikler, hatalı, eksik sonuçlar! hız için ihtiyaç yoktur.sonuçları, kötü kısa kesikler, hatalı, eksik sonuçlar! hız için ihtiyaç yoktur.

1 TANRI sizden duymak için bekliyor!

zaman namazzaman namaz

Sayın 1 TANRI , En güzel Evrenin yaratıcısı Sizin en mütevazı sadık Sayın 1 TANRI , En güzel Evrenin yaratıcısı Sizin en mütevazı sadık Sayın 1 TANRI , En güzel Evrenin yaratıcısı Sizin en mütevazı sadık Sayın 1 TANRI , En güzel Evrenin yaratıcısı Sizin en mütevazı sadık 

bekçi-veli (1 st ben acele değil deneyin ya Görkemi acele esir olmayacak bekçi-veli (1 st ben acele değil deneyin ya Görkemi acele esir olmayacak bekçi-veli (1 st ben acele değil deneyin ya Görkemi acele esir olmayacak 

şekilde bize bir başlangıcı ve bir sonu Zaman verdiği için adı) 

Teşekkürler You plana Zaman, ölçülecek, Zaman kontrolü zamana 

Yardım Türkiye beni zevk 1 TANRI ve İnsanlık İyiYardım Türkiye beni zevk 1 TANRI ve İnsanlık İyiYardım Türkiye beni zevk 1 TANRI ve İnsanlık İyi

Bu dua tek başına veya bir grup da her yerde, herhangi bir gün söylenebilir.

Saklama Guardian New-Age zaman yönetimini kullanarak humankinds kaderini 

uygulamak esastır. Uzay-keşif ve kolonizasyonu.


